
LLISTAT DE TOTS ELS CONTROLS

 TOTES LES CIAVOGUES REALITZADES

TOTS ELS PARTICIPANTS

EIXIDA NUMERO 4

      dorsal   inici           Temps Descompte   n.volta  hora pase   palista                                                             categoria

62 TOMAS AGUSTIN ESCOBAR MONGELOS1 11:45:56 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

133 ADRIA QUILES LLEDO / 1 11:45:58 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1101 MARCOS CATIVIELA CAMACHO / 1 11:46:09 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1100 ALEX ASENSIO BOJ / 1 11:46:16 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

268 FERRAN GONZÁLEZ RUIZ / 1 11:46:18 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

132 RAFAEL ANDRES COSTA / 1 11:46:30 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1102 MIGUEL CATIVIELA CAMACHO / 1 11:46:43 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1064 MARCELO CONESA DELAGO  / 1 11:46:57 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

275 ADRIAN PEREZ FRANCH / 1 11:46:59 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1065 SANTIAGO CASTEJON ALBALADEJO / 1 11:47:26 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1153 LUIS DANIEL KARDI COCA / 1 11:47:42 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

135 LLUIS COLOMAR GARCIA / 1 11:48:27 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

193 JOEL GARCIA EXPOSITO / 1 11:48:34 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

291 LUCAS GONZALEZ BARREDA / 1 11:48:37 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

168 VICENTE ESTEVE MARTINEZ / 1 11:49:06 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1039 MATEO ALLEGRINI CASTILLA / 1 11:49:07 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

256 YOEL CALVENTE REBOLL / 1 11:49:40 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1062 JORGE PEREZ FERNANDEZ  / 1 11:49:52 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1038 ERIC GARCIA PASCUAL / 1 11:49:54 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

597 RAUL GARCIA AVILA / 1 11:50:01 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

38 RODRIGO JOSÉ VAZ DA CUNHA / 1 11:50:10 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1151 ALVARO ORTEGA NAVARRO / 1 11:50:12 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

169 OMAR FRANCH LATORRE / 1 11:50:20 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1152 KEVIN HONRRUBIA / 1 11:50:54 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

666 XAVIER CASTELLANO BONILLO / 1 11:51:17 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

251 ALEJANDRO MILANES SIDRO / 1 11:51:20 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

62 TOMAS AGUSTIN ESCOBAR MONGELOS2 11:51:31 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

domingo, 8 de marzo de 202018:28:05
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1099 DIEGO SORIANO DOLADER / 1 11:51:42 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

133 ADRIA QUILES LLEDO / 2 11:51:54 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1101 MARCOS CATIVIELA CAMACHO / 2 11:52:01 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1063 VICTOR BUENO MARTINEZ  / 1 11:52:03 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1100 ALEX ASENSIO BOJ / 2 11:52:10 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

268 FERRAN GONZÁLEZ RUIZ / 2 11:52:21 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

132 RAFAEL ANDRES COSTA / 2 11:52:23 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

131 OSCAR ARTAL CLOS / 1 11:52:27 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

130 EDVINAS SALTMERIS / 1 11:52:33 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1090 JULIA MARTINEZ CORTES / 1 11:52:45 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

37 PAULA SENDRA MIÑANA / 1 11:52:46 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1079 IONA VICENS PEIX / 1 11:52:47 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

1102 MIGUEL CATIVIELA CAMACHO / 2 11:52:52 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1064 MARCELO CONESA DELAGO  / 2 11:53:02 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1078 JANA ARPA LAO / 1 11:53:07 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

1029 AINA CARULLA LIS / 1 11:53:17 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

40 MATEO GIL SÁEZ / 1 11:53:19 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

43 JOSE DOMENECH MARTINEZ / 1 11:53:21 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

275 ADRIAN PEREZ FRANCH / 2 11:53:36 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1065 SANTIAGO CASTEJON ALBALADEJO / 2 11:53:49 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1137 ANNE NEREA NAULA FEIJOO / 1 11:53:59 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

200 LIDIA ZORNOZA PADILLA / 1 11:54:01 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1162 FERNANDO CARRASCO GARCIA / 1 11:54:07 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1153 LUIS DANIEL KARDI COCA / 2 11:54:11 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1002 LUNA AZORIN / 1 11:54:14 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1004 ALBA MATUTE SOLA / 1 11:54:17 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

284 EVA GONZALEZ REPISO / 1 11:54:51 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

domingo, 8 de marzo de 202018:28:05



LLISTAT DE TOTS ELS CONTROLS

 TOTES LES CIAVOGUES REALITZADES

TOTS ELS PARTICIPANTS

EIXIDA NUMERO 4

      dorsal   inici           Temps Descompte   n.volta  hora pase   palista                                                             categoria

1039 MATEO ALLEGRINI CASTILLA / 2 11:54:56 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

168 VICENTE ESTEVE MARTINEZ / 2 11:54:57 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

135 LLUIS COLOMAR GARCIA / 2 11:54:59 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

299 ALBA SOCARRADES BELENGUER / 1 11:55:12 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

193 JOEL GARCIA EXPOSITO / 2 11:55:17 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

134 MILENE CRESPO VEROLA / 1 11:55:20 DONA CADET A K10:04:54:000

1051 MAGDALENA RODRIGUEZ OTERO / 1 11:55:22 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

291 LUCAS GONZALEZ BARREDA / 2 11:55:25 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1003 MARTA RUBIO OYAGA / 1 11:55:39 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

256 YOEL CALVENTE REBOLL / 2 11:55:48 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1062 JORGE PEREZ FERNANDEZ  / 2 11:56:09 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

597 RAUL GARCIA AVILA / 2 11:56:11 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1151 ALVARO ORTEGA NAVARRO / 2 11:56:24 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

169 OMAR FRANCH LATORRE / 2 11:56:26 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

38 RODRIGO JOSÉ VAZ DA CUNHA / 2 11:56:30 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1038 ERIC GARCIA PASCUAL / 2 11:56:34 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

62 TOMAS AGUSTIN ESCOBAR MONGELOS3 11:57:01 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

133 ADRIA QUILES LLEDO / 3 11:57:44 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1101 MARCOS CATIVIELA CAMACHO / 3 11:57:46 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1152 KEVIN HONRRUBIA / 2 11:57:48 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

251 ALEJANDRO MILANES SIDRO / 2 11:58:01 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1100 ALEX ASENSIO BOJ / 3 11:58:06 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

132 RAFAEL ANDRES COSTA / 3 11:58:32 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1099 DIEGO SORIANO DOLADER / 2 11:58:39 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

268 FERRAN GONZÁLEZ RUIZ / 3 11:58:45 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1102 MIGUEL CATIVIELA CAMACHO / 3 11:58:49 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1064 MARCELO CONESA DELAGO  / 3 11:59:03 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

domingo, 8 de marzo de 202018:28:05



LLISTAT DE TOTS ELS CONTROLS

 TOTES LES CIAVOGUES REALITZADES
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1063 VICTOR BUENO MARTINEZ  / 2 11:59:22 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

666 XAVIER CASTELLANO BONILLO / 2 11:59:26 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

37 PAULA SENDRA MIÑANA / 2 11:59:28 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1090 JULIA MARTINEZ CORTES / 2 11:59:30 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

1079 IONA VICENS PEIX / 2 11:59:44 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

130 EDVINAS SALTMERIS / 2 11:59:50 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

275 ADRIAN PEREZ FRANCH / 3 11:59:54 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1065 SANTIAGO CASTEJON ALBALADEJO / 3 12:00:05 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1078 JANA ARPA LAO / 2 12:00:12 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

1029 AINA CARULLA LIS / 2 12:00:20 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

131 OSCAR ARTAL CLOS / 2 12:00:39 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1153 LUIS DANIEL KARDI COCA / 3 12:00:42 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

168 VICENTE ESTEVE MARTINEZ / 3 12:00:44 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1039 MATEO ALLEGRINI CASTILLA / 3 12:00:47 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1137 ANNE NEREA NAULA FEIJOO / 2 12:00:49 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

200 LIDIA ZORNOZA PADILLA / 2 12:00:52 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

43 JOSE DOMENECH MARTINEZ / 2 12:00:55 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

40 MATEO GIL SÁEZ / 2 12:00:56 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

135 LLUIS COLOMAR GARCIA / 3 12:01:40 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1002 LUNA AZORIN / 2 12:01:42 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1004 ALBA MATUTE SOLA / 2 12:01:44 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

256 YOEL CALVENTE REBOLL / 3 12:01:48 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

193 JOEL GARCIA EXPOSITO / 3 12:01:58 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

291 LUCAS GONZALEZ BARREDA / 3 12:02:14 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

284 EVA GONZALEZ REPISO / 2 12:02:18 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

1062 JORGE PEREZ FERNANDEZ  / 3 12:02:19 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1162 FERNANDO CARRASCO GARCIA / 2 12:02:25 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

domingo, 8 de marzo de 202018:28:05



LLISTAT DE TOTS ELS CONTROLS
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TOTS ELS PARTICIPANTS

EIXIDA NUMERO 4
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597 RAUL GARCIA AVILA / 3 12:02:32 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

169 OMAR FRANCH LATORRE / 3 12:02:39 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1151 ALVARO ORTEGA NAVARRO / 3 12:02:41 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1038 ERIC GARCIA PASCUAL / 3 12:03:04 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

38 RODRIGO JOSÉ VAZ DA CUNHA / 3 12:03:06 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

299 ALBA SOCARRADES BELENGUER / 2 12:03:14 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1051 MAGDALENA RODRIGUEZ OTERO / 2 12:03:22 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1003 MARTA RUBIO OYAGA / 2 12:03:44 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1152 KEVIN HONRRUBIA / 3 12:04:24 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

251 ALEJANDRO MILANES SIDRO / 3 12:04:27 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1099 DIEGO SORIANO DOLADER / 3 12:05:30 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1063 VICTOR BUENO MARTINEZ  / 3 12:06:04 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1090 JULIA MARTINEZ CORTES / 3 12:06:06 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

37 PAULA SENDRA MIÑANA / 3 12:06:08 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1079 IONA VICENS PEIX / 3 12:06:18 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

130 EDVINAS SALTMERIS / 3 12:06:53 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1078 JANA ARPA LAO / 3 12:07:02 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

1029 AINA CARULLA LIS / 3 12:07:10 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

131 OSCAR ARTAL CLOS / 3 12:07:18 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

666 XAVIER CASTELLANO BONILLO / 3 12:07:19 HOME CADET A K111:33:10 0:00:00:000

1137 ANNE NEREA NAULA FEIJOO / 3 12:07:34 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

200 LIDIA ZORNOZA PADILLA / 3 12:07:37 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

40 MATEO GIL SÁEZ / 3 12:08:21 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

43 JOSE DOMENECH MARTINEZ / 3 12:08:21 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1004 ALBA MATUTE SOLA / 3 12:08:44 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

284 EVA GONZALEZ REPISO / 3 12:09:44 DONA CADET A K111:33:10 0:04:54:000

1002 LUNA AZORIN / 3 12:10:13 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

domingo, 8 de marzo de 202018:28:05
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1162 FERNANDO CARRASCO GARCIA / 3 12:10:30 HOME CADET B K111:33:10 0:03:00:000

1051 MAGDALENA RODRIGUEZ OTERO / 3 12:10:59 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

299 ALBA SOCARRADES BELENGUER / 3 12:11:00 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

1003 MARTA RUBIO OYAGA / 3 12:11:42 DONA CADET B K111:33:10 0:04:54:000

domingo, 8 de marzo de 202018:28:05


